
新春賀詞交歓会中止のお知らせ 

 

 

 この度、1 月 1 日（月）発生した令和 6 年能登半島地震において被災された

皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 今なお震災の影響は広がり続けており、大変な状況に直面されている方々も

いらっしゃることと思います。 

このような状況を鑑み、我々通建各社も早期の災害復旧に全力で取り組むこ

とから 1 月 11 日（木）経団連会館、1 月 12 日（金）シェラトン都ホテル大

阪で行う予定としておりました新春賀詞交歓会につきましては、中止とさせて

いただきます。 

 皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますとともに、今後

とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

令和６年 1 月５日 

 

一般社団法人 情報通信エンジニアリング協会 

                            会長 舩橋哲也 


